:‘
IDADE ESTADUAL DO MAR»Í1

Cidade Uauv .FAULO VI- CG (1416 352 42110001-&S- FONES Z4534 61/245 1FAX4(8»45 5882

Temias d&jáN’44U(13ftfl8I CaixaPØta1O- São Ianh$Øl

1 f

RESOLUÇÃO N° 333/2002 - CONSTJNÍUEMA

Julga procedente o pedido de
reconsideração de candidata ao

Concurso Público para Ingresso

na Carreira do Magistério
Superior da UEMA, do Centro

de Estudos Superiores de Santa

Inês - CESSIN.

A Reitora da Universidade Estadual do Maranhão - UEMA, na qualidade

de Presidente do Conselho Universitário - CONSUN, tendo em vista o

prescrito no Estatuto da UEMA, em seu Art. 58, inciso Vifi e, considerando:

o prescrito na Resolução n° 109/94 - CONSUN/UEMA;

o que decidiu o Conselho, nesta data,

RESOLVE:

Art. 1°. - Julgar procedente o pedido de reconsideração objeto do processo

n° 4287/2002, da candidata Maria Lúcia Neves de Assunção ao Concurso

Público para Ingresso na Carreira do Magistério Superior da UEMA, para a

disciplina Prática de Ensino de Pedagogia, do Centro de Estudos Superiores

de Santa Inês - CESSIN.

Art. 2°. - Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Cidade Universitária Paulo VI, em São Luís (MA), em 23 de outubro de 2002.

6%do? Mana Elme Barbos liv a
Presidente do CONSIJN